
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 ), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC62C7F-2F24-4B46-904E-DB262367C389. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 916 019,00

Drogi publiczne gminne 2 899 719,00

Zakup usług pozostałych 230 000,00

Pozostała działalność 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 649 043,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 217 043,00

Zakup usług pozostałych 347 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Ochrona zdrowia 524 930,59

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 511 930,59

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00

Wynagrodzenia bezosobowe 115 531,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 688 259,50

Pozostała działalność 2 688 259,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 654,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 606,39

Zakup usług pozostałych 522 056,12

Zakup usług pozostałych 61 418,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 694 383,00

Pozostała działalność 259 067,00

Zakup usług pozostałych 73 059,00

Różne opłaty i składki 2 300,00

Kultura fizyczna 373 436,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 312 160,00

Zakup usług remontowych 0,00

926

92605

4270

0,00

-3 157,90

0,00

-299,00

299,00

0,00

0,00

350,00

2 688 259,50

114 963,00

2 688 259,50

312 496,71

36 764,29

495 214,02

58 260,48

4 694 383,00

259 067,00

72 760,00

2 599,00

373 436,00

312 160,00

350,00

853

4120

4170

85395

4017

4019

900

4307

4309

90095

4300

4430

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

226 499,00

600

60016

4300

60095

2 916 019,000,00

-3 501,00 2 896 218,00

700

4110

4170

70005

4300

4360

851

85154

4110

-3 501,00

3 501,00 3 501,00

512,00 512,00

2 989,00

2 649 043,00

2 217 043,00

346 888,00

812,00

524 930,59

511 930,59

3 164,00

454,00

2 989,00

0,00

0,00

0,00

-812,00

812,00

0,00

564,00

4,00

-568,00

0,00

0,00

26 842,10

3 157,90

-26 842,10

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC62C7F-2F24-4B46-904E-DB262367C389. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 150 000,00

61 705 160,75

4300

Razem:

BeSTia

-350,00

0,00

Strona 1 z 1

149 650,00

61 705 160,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC62C7F-2F24-4B46-904E-DB262367C389. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 954 750,00 - 254 750,00

01043 514 750,00 - 114 750,00

6010 114 750,00 - 114 750,00

114 750,00 - 114 750,00

01044 140 000,00 - 140 000,00

6010 140 000,00 - 140 000,00

140 000,00 - 140 000,00

14 469 587,66 - 254 750,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - Udziały CWŻ

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - PK Mierzeja

Razem 14 214 837,66

Strona 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

700 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 3 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC62C7F-2F24-4B46-904E-DB262367C389. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w łącznej wysokości 5 530 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
usług telekomunikacyjnych, ubezpieczeń wynagrodzeń praz przeglądów. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 30 000 zł, dotyczących realizacji 
przedsięwzięcia pn."Pomorskie Żagle Wiedzy". 

W załączniku zadań inwestycyjnych usunięto pozycje dot wykupu udziałów - wydatki majątkowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC62C7F-2F24-4B46-904E-DB262367C389. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-01-02T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




